PROCESSO Nº 17097/2024 - REQUERIMENTO Nº 3951/2024

Solicita justificativa de ausência de vereança na
60ª sessão ordinária, na data de 17 de outubro de
2024, conforme atestado médico anexo.

Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos regimentais, justificar ausência de vereança na 60ª sessão ordinária, na data
de 17 de outubro de 2024, conforme atestado médico anexo.

Plenário “Mário Scholz”, 18 de outubro de 2024.

Ver. Amélia Naomi - PT

Câmara Municipal de São José dos Campos

Rua Desembargador Francisco Murilo Pinto, 33
Vila Santa Luzia – São José dos Campos – SP
CEP 12.209-535 – Tel.: (12) 3925.6566
Email: camara@camarasjc.sp.gov.br

mailto:camara@camarasjc.sp.gov.br